
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.
720 Informatyka -405 651,00 

72095 Pozostała działalność -405 651,00 
6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -405 651,00 

750 Administracja publiczna -316,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa -316,00 
2010 Dotacje celowe otrzym.z budż.pań.na real.zad.zlecone -316,00 

758 Różne rozliczenia 82 619,27 4 739,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 82 619,27 4 739,93
2030 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań bież. 82 619,27
6330 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań inwest. 4 739,93

852 Pomoc społeczna 2 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków z lat.ub) 2 000,00

85216 Zasiłki stałe 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków z lat.ub) 500,00

84 803,27 -400 911,07 

Razem -316 107,80 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
710 Działalność usługowa 4 739,93

71035 Cmentarze 4 739,93
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 4 739,93

Kaplica cmentarna w Ustrzykach Dolnych 4 739,93
720 Informatyka -405 651,00 

72095 Pozostała działalność -405 651,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jedn. budżet. -405 651,00 

PSeAP- Podkarpacki System e-Administracji Publicznej
750 Administracja publiczna -316,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa -316,00 
4410 Podróże służbowe krajowe -316,00 

801 Oświata i wychowanie 69 619,27

80101 Szkoły podstawowe 69 619,27
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 619,27

852 Pomoc społeczna 2 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 2 000,00
2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 2 000,00

85216 Zasiłki stałe 500,00
2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00

85401 Świetlice szkolne 13 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00

84 803,27 -400 911,07 

Razem -316 107,80 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr142, 
poz.1591 - tekst jed z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 
poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała XXV/204/12

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 28 września  2012 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012

§ 1
Zmniejsza się budżet gminy na rok 2012 o kwotę 316.107,80 zł, w sposób następujący:
Dochody

Wydatki 

§ 2

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 50.214,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 449.786,00  dokonując 
jednocześnie zmniejszenia deficytu budżetu o kwotę 500.000,00 zł



Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.
020 Leśnictwo 2 450,00

02001 Gospodarka leśna 2 450,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 900,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 500,00 4 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 500,00 4 600,00
0750 Dochody z najmu dzierżawy składników maj. 25 000,00
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użyt.wieczystego 4 600,00
0920 Pozostałe odsetki 3 500,00

750 Administracja publiczna 4 921,00 1 800,00

75023 Urzędy gmin 0,00 1 800,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 800,00

75095 Pozostała działalność 4 921,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 4 921,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od innych jednostek 

nie posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

18 000,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -5 000,00 
0350 Podatek od działalności gosp.os.fiz. opłacany w formie karty pod. -5 000,00 

75616 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

51 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 66 000,00
0320 Podatek rolny 20 000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn -25 000,00 
0430 Opłata targowa -10 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stan.dochody jst na podstawie ustaw -28 000,00 
0410 Opłata skarbowa -13 000,00 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej -18 000,00 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

pod.odrębnych ustaw (zajęcie pasa drogowego)
3 000,00

758 Różne rozliczenia 10 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00
0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

801 Oświata i wychowanie -64 077,00 

80101 Szkoły podstawowe 7 923,00
0750 Dochody z najmu dzierżawy składników maj. 14 393,00
0830 Wpływy z usług -18 100,00 
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 25 700,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) -14 070,00 

80104 Przedszkola -36 000,00 
0830 Wpływy z usług -36 000,00 

80195 Pozostała działalność -36 000,00 
0830 Wpływy z usług -36 000,00 

852 Pomoc społeczna 1 260,00 -12 240,00 

85203 Ośrodki wsparcia -12 240,00 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -8 120,00 
6260 Dotacje z pań.fund.celowych na dofin.kosztów real.inwestycji -4 120,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 260,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków z lat.ub) 1 260,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00 30 000,00

92601 Obiekty sportu 25 000,00 30 000,00
0830 Wpływy z usług 25 000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00

26 054,00 24 160,00

Razem 50 214,00

Dochody



Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
500 Handel -59 000,00 

50095 Pozostała działalność -59 000,00 
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00
6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -36 000,00 
6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -116 000,00 

Remont placu targowego w Ustrzykach Dolnych
600 Transport i łączność -44 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne -44 000,00 
4270 Zakup usług remontowych -44 000,00 

Remont drogi gminnej pub. nr 119250R Krościenko - Stebnik -44 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa -80 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -80 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne  jedn. budżet. -80 000,00 

Budynek ul. Fabryczna 18  dach przebudowa -28 000,00 
Budynek ul. Fabryczna 27    - przyłącz 16 000,00
Budynek ul. Fabryczna 27    - docieplenie -68 000,00 

710 Działalność usługowa -30 000,00 

71035 Cmentarze -30 000,00 
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 

Kaplica cmentarna -30 000,00 
Kolumbarium -6 200,00 
Kaplica cmentarna w Ustrzykach Dolnych 6 200,00

720 Informatyka -71 586,00 

72095 Pozostała działalność -71 586,00 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jedn. budżet. -71 586,00 

PSeAP- Podkarpacki System e-Administracji Publicznej
801 Oświata i wychowanie -36 000,00 

80104 Przedszkola -36 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -36 000,00 

852 Pomoc społeczna -8 200,00 

85203 Ośrodki wsparcia -8 200,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -8 200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -113 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -113 000,00 
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -113 000,00 

"Poprawa jakości wód transgranicznej rzeki Strwiąż oraz 
zlewiska Morza Czarnego poprzez rozbudowę sieci 
kanalizacyjnej w m-ci Ustrzyki Dolne (Polska) i Stary Sambor 
(Ukraina)” 

-113 000,00 

926 Kultura fizyczna -8 000,00 

92601 Obiekty sportu -8 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne  jedn. budżet. -8 000,00 

Stadion - trybuny -8 000,00 
-80 000,00 -369 786,00 

Razem -449 786,00 

Plan 2012

3 762 297,34     

950 Wolne środki,o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp 1 215 808,80     

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 2 546 488,54     
952 Pożyczki krajowe  w tym: 349 041,21        

pożyczka WFOŚIGW (Rekultywacja składowiska odpadów ..) 219 896,21        
pożyczka WFOŚIGW (Likwidacja lokalnych źródeł emisji ... ) 79 145,00          
pożyczka WFOŚIGW (Bud.ul.Fabryczna 27 docieplenie... ) 50 000,00          

952 Kredyty krajowe w tym 2 197 447,33     
Kredyt w banku komercyjnym 2 197 447,33     

2.Zmienia się treść § 3 pkt.2  uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012 w sposób następujący zmniejsza się 
kredyt w banku komercyjnym o kwotę 500.000,00 zł.

Wydatki 

§ Przychody ogółem



Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości  4.546.488,54 zł, na:
a)   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   2.000.000,00 zł,
b)  finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości  800.000,00 zł,
c)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  w wysokości   1.746.488,54     zł.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3.Zmienia się treść § 3 pkt.3  uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012 w sposób następujący:

§ 3


